



Kvalitet i varje bröd. Vacker brun skorpa, skivande vit inkräm och en som gör er hungrig efter mera — det är det slags hembakat bröd ni gör av Cream of the West Flour.

MAPLE LEAF MILLING CO., LIMITED, Toronto, Winnipeg, Brandon, Halifax

CREAM OF THE WEST FLOUR

Silverkvaren.

KRIMINALNOVELL.

Av C. A. Cederborg.

(Svenskt original.)

(11) (Forts. fr. nr.)

Emellertid blev måltiden, trots frövaron av varm mat, ganska förtärlig och Ville miste inom sig själv medfärdiga att dessa handter levde ett vida kräsligare liv än vad som i allmänhet är möjligt för hederlige arbetare. Och likväl hade jag livsmedelsålder hörs av inom orten. Kanske följde de samma princip som Mickel Räv, nämligen att inte prova antera i närheten av lyan. Men Ville miste starkt att en annan förklaring vore den rätta, den nämligen att de förtärliga konserverna härledde sig från Dr David Labanasons fruktighet gent emot sina villiga verktyg.

På en alltjämt förtärlig förbindelse emellan denna bymagat och banditerna skulle han snart få en ganska övertänkt bekräftelse. Det hade blivit kväll innan aftonmåltiden hunnit avslutas och det började bli ganska skumt i klyftan. Plötsligt hördes ett ugglekri tre gånger å rad med regelbunden mellanrum. Det låt mycket naturligt, och Ville skulle ha trott att det frambrakte av en verklig orra, om han icke märkt den spända uppmärksamhet de båda banditerna ägnade däråt, men därav förstod han att det var en signal. Och detta bekräftades därav att Kniven med stor färdighet frambringade ett uppande av det sammansatta.

Det är Gunnel i Kärrmåla, sade den seende. Hon måtte ha något bud från patronen. "Länsmannen hade således haft rätt i sitt påstående att den kloka i Kärrmåla hade med ljuvar att göra. "Men tänkte Ville, "vem är patronen"? Kanske Labanason? Nå, det får jag väl veta sedermera."

Efter en stund inträdde en äldre, mycket mörklagd kvinna i hålan. De svarta ögonen, det mörka håret och anslutna rörliga läpparna gavs en tydlig anledning till att hon var en betydligt upplådd. I början tycktes hon mycket överraskad av att en tredje karl befanns sig i hålan, men sedan Kniven förklarade sakens sammanhang och därvid uppräpade Villens berättelse blev hon ganska vänlig emot nykomlingen — ett leent blev på hennes förmåga att läsa i det fördolda — och hälsade honom till och med välkommen med ett handslag. Därpå började hon med stor munvighet prata om allt möjligt. Det skulle emellertid vara alldeles lämpligast att här återgå till hennes strida, varför vi inkränka oss till att anföras slutklämman i densamma. Hon hade berättat hon varit i byn i ett ärende och därvid träffat "patronen", som annodat henne att till Kniven framföra den hälsning, att han i samband med ett mycket viktigt ärende önskade träffa denne vid "röda stenen" i natt klockan 12. Därfter gick hon.

Kniven hade sålunda haft rätt. Hon medförde verkligen bud från patronen. Men vem denne vore nämnde icke under samtalet varför Ville beslöt att fråga. Kniven tyckte trevligheten om han skulle inviga kamrader till lidande av HAMMOROJDER.

Låt ej skära Er — intill dess Ni har försökt denna nya hemkur, som vem som helst kan begagna sig av utan besvär eller tidsförlost. Helt enkelt tugga en behagligt smakande tablet nu och då samt befräa Er från hämmorojder.

Låt mig bevisa detta fritt. Min iöversatt metod för behandling och varkligt lindring av hämmorojder är korrerat. Tusentals efter intressanta lyckosamma brev intyga detta, och jag önskar att Ni skall försöka denna metod på min bekostnad. Det beträffar alla, som tillfallit av lång varaktighet eller utgående, svårare sig det är kroniskt eller akut, vare sig det är tillfälligt eller permanent, så bör Ni söka efter denna fria behandling. Betyder intet för Ni, om jag hjälper till att skära Er eller Er symtom, om Ni befräa av hämmorojder, skall min metod bringa Er hjälp skyndsamt. Jag önskar speciellt sådana den till de där symtomens hopplösa fall, i vilka alla former av salver, smörjor och andra lokala applikationer ha släppts. Jag önskar Ni må fatta, att min bekostnad för hämmorojder är den mest pålitliga behandlingen. Detta liberalt erbjudande av fri behandling är tillgängligt för alla som vill försöka en enda dag. Skriv nu. Sänd inga pengar. Helt enkelt postskicka kuponen, men gör det nu i D.A.G.

FRITT HAMMOROJDEDEL. F. R. Page, 384 A Page stg., Marshall, Mich. Var god skicka fritt försök av Er metod till...

ten i hemligheten, men han förekoms av Kalle Tång, som helt öppenjärtligt svarade: — Det är ju handlanden Labanason, vet jag. Denna frispråkighet ådrog honom den påminnelsen av Kniven att de givit Labanason löfte att under inga förhållanden inblanda honom i deras affärer och samma löfte hade även Gunnel givit. — Asch, svarade Kalle, det löfte gällde endast utomstående, men sedan Ville nu blivit upptagen som vår kompanjon, så kunde icke han betraktas såsom sådan. För övrigt tillade han, vore det väl enalfördiga begära att Ville skulle hjälpa dem i deras arbete om han icke visste vem deras arbetsgivare vore.

Varmad låt Kniven sig nöja och därpå ringo Kalle och Ville till hörs, varemot Kniven beslöt att stanna upp för att icke försvåra sig beträffande det utsatta mötet. Innan han lade sig meddelade Ville att han följande morgon helt tidigt ämnade begiva sig ut för att orientera sig i omgivningarna. — Jag säger detta, tillade han, på det att ni inte ska tro att jag smittit ifall ni sakna mig då ni vakna. Kniven nekade bifallande och så kröp Ville till ro. Men det blev en honom ganska lång och tråkig natt, icke så mycket på grund av granribbens något hårda beskaffenhet, ty Alf Grane var ingyn sybarmer i en ledning av Kalle Tångs snarkningar som höll honom vakna största delen av natten.

I arla morgonstund steg han upp, skakade granribbarnet av sig och lämnade klyftan under livligt ackompanjement av Kalles snarkningar. På denna tidpunkt sov han djupt. Han påstod den smala gången genombröt snåret och befann sig nu i Vargaklevet, där han bestod sig en grundlig morgontvättning i bäcken. Därefter ställde han sig att fundera. Det var ingalunda hans avsikt att redan nu uppgiva sin roll, förvalna och därmed förhållande med länsmannen för att gripa bovarna. Nej, det vore ju att gå ifrån halvfriskt arbete. Säkert betydde Knivens möte med Labanason ett nytt nattligt företag, som han först ville lära känna. Därunder börde de gripa sig till att i en kort stund avstå från att bli borta, skulle de ju bli varnade och kanske rent av avstå ifrån den vid "röda stenen" att om sanna orientera sig i den vilda och okända skogstrakt, där han befann sig.

Så ungefär tänkte och beslöt han. Och så lämnade han Vargaklevet och började se sig om i de närmaste omgivningarna. Vidret var vackert, luften ljum och solskenet behagligt efter den långa obehagliga natten i klyftan. Det var därför riktigt angenämt att vandra omkring i den vilda, obekanta skog. Med välbehag insop han den terpen-tindoftande skogsluften och antecknade några i minnet detaljerna av den trakt han genomvandre. Så kom han efter en stund till en liten slätt av hängbjörkar och andra lövträd omkransad hårdvallning mitt i vildmarken, en verkligt leende idyll i skötet av den något dystra barrskog. Han tänkte just så sig ned i gröngräset för att med ännu större behag njuta av den lilla ångens skönhet, då han plötsligt spratt till och hastigt fick helt andra avikter. Vad han först såg var ett stort, vitt, kvadratiskt föremål på ången såg tydliga vapnspår av alldeles samma utseende som dem han föregående dag förlorat i skogen. Ången var något sank och här hade vapnshjulen lämnat mycket tydliga märken.

Han blev så ivrig, att det bettade i kinderna. Kastande sig på knä, undersökte han spåret mycket nog. Ja, intet tvivel vidare! Det var Höka Månens stulna vagn, som gått fram här. Där synes ju till och med mycket tydliga märken efter luckan i hjulring. Bovarna hade således kört likt ända hit. Han följde spåret till den kant av ången, varifrån det utgick, och fann en mynnings av en liten föga befärd skogsväg, en sådan som uppstår i skogen vid timmerförelag. Och här vore spårerna dubbla. Vagnen hade kört tillbaka samma väg som den kommit. Han följde skogsvägen en bit, men i den var marken för hård, så att spåren snart blevo slutt för ötydliga. Då vände han för att följa spåret i motsatt riktning. Och det lyckades bättre. Den gick träs över den lilla ången men i den motsatta kanten hade den vänt. Spåret efter vändningen syntes mycket tydligt.

Alltså, sade Alf Grane för sig själv, måste liket ha blivit begrävt här i närheten, ty det är icke troligt att de varit det långt. Jag måste nog undersöka de närmaste omgivelningarna. Det gjorde han också. Och denna undersökning gav gott resultat. Först fann han en liten öppen plats i ett granskärr där tydliga märken visade att en häst stått bunden någon tid. På samma plats låg något bamboss, säkerligen detsamma som funnits i vagnen, då den stals, men saknades då den kommit tillbaka. Han undersökte det noga och fann att vissa delar därav vore blodiga.

Det var ju en särdeles talande upplysning. Endast några få steg från granskärr fann han en liten öppen plats där märken tydligen för icke länge sedan blivit upprävt men åter nödortfört beklädd med mossor och torvor och denna upprävt fläck hade alldeles samma dimensioner som en vanlig större grav. En del jord, som blivit över, sedan kroppen nedgrävt hade kastats bort i ett snår där banditerna trott att den lösa jorden aldrig skulle upptäckas, men Alf Grane fann den utan vidare letande och förstod dess ursprung. Så hade han då upptäckt gravens där den mördade blivit nedgrävt, och det var ju en stor framgång. Nu behövdes endast en spade för att konstatera mordet. — Det hade jag dock knappast trott, munnade han för sig själv. Där ser man huru till synes goda sluttändningar kunna befräa. Jag var ju viss på, att det icke var i skogen man skulle finna gubben Appelbloms lik. Emellertid hade tiden nu så långt framskridit att Alf Grane ansåg det klokast att åter begiva sig till banditernas håla. Vid återkomsten fann han de båda bovarnas sysselsatta med att åta frukost. Där vore sybarmer vid såväl de gott byggda till och med Kalle Tång, som i vanliga fall föreföll sig ointresserad, hade nu ryckt upp sig och blivit, tyckte Alf Grane, d. v. s. Ville, en helt annan människa. Han slöt därav att Kniven från sitt möte vid den röda stenen medfört synnerligen goda nyheter. Det måste vara avsikten till någon ny och lömande kupp som haft ett så livande inflytande. — Du kommer som du vore kallad, Ville, hälsade honom Kniven, och tillräckande: Kom nu hit och åt, så byxremmen spricker, ty sedan skall du få höra stora nyheter. Du hade tur då, då du kom till oss, ty det var alldeles lagom för att få vara med om ett stort företag, där det kommer att väcka plundring. Sprorad av dessa förespelningar drojde ej Ville att göra undan frukosten. Därefter intogo de alla tre bekäma platser på deras granribbad, vilka under dagen ävno tingo tjänstgöras såsom soffor, och utbe-redde sig Kniven, att invia nykomlingen i det viktiga företaget, som blivit planerat vid den röda stenen. Ville var, som ju lätt kan tänkas idel öra och brann av otålighet att få del av hemligheten. — Hör du Ville, började Kniven, förstär du dig på att spränga lås? — Jo, var säker på det. Giv mig bara litet dynamit och stubin och ett par bra madrasser eller några dynor på ett åtta timmar ljust, så ska ni få se på f-n, svarade denne i självskär för. — Här finns möjligheterna, försäkrade Kniven och slog sig på bröstet. — Ja, d. v. s. allt utom madrasserna, men de kunna få på stället. — Då Ville nu begärde att få en närmare inblick i "affären" avgav Kniven följande förklaring: — Inte så särdeles långt härifrån ligger ett ställe, som kallas Silverkvaren. Dess ägare, är en gammal smulgråt till procentare, blev på något vis borta sista Valborgsmässo-natten. Men i sitt skap hade gubben några papper som vår patron ville åt. Nå, han bad oss göra inventering i kassaskåpet natten efter försvinnandet av kassaskåpet i handen om dessa papper, som vi och gubben. Men både patronen och vi fingo långa näsor, ty då vi efter flera timmars svettigt arbete fingo hål på skåpet var det tomt. Den fördomde länsmannen, som under dagens lopp hållit skall efter gubben hade tagit hela kostnaden med sig hem till länsmansgården i Bringsås. Nå, härom dagen ville patronen att vi skulle göra inbrott i länsmansgården efter de där papperen, men det drog vi oss för, ty dels vore vi lika som litet rädda för länsmannen, som inte ska vara att leka med, och dels var det väl där inte många plundringar att få. Patronen skulle ha papperen, men skulle vi vilja oss på ett sådant inbrott eller guld, helst som patronen varit ganska gubbt beträffande ersättning för inbrott i Silverkvaren. Men så i natt, då jag träffade patronen vid röda stenen hade han kommit på andra tankar och föreslog något som bättre tilltalade oss. — Ja, mycket bättre, intygade Kalle. — Nå låt höra! — Jo, så, det är så, återtog Kniven, att Smålands Industribank har ett avdelningskontor i Bringsås by. Och nu hade patronen från säkert håll fått veta, att länsmannen deponerat...

TVINGADE UT Utförsäljningsrealisation av apoteksvaror

VARFÖR? The Royal Bank har köpt min lokal. Jag kan ej få ett hyreskontrakt, som jag kan leva på. Jag ämnar sluta! VARFÖR?

När jag säger SPARA 20% till 50% Menar jag det

TILL EXEMPEL — Varje vara av mitt \$20,000.00 lager är nedsatt från 20% till 50%, med det enda undantaget av cigarrer och cigarettor och dessa ämnar jag sälja i originalpacketen till kostnad. Min idé är ej att ha en realisation för framtida profit utan att sälja varje cents värde av gods, för vad det inbringar. Mitt lager måste absolut säljas ut och efter fyra dagars försäljning tror jag att publiken uppskattar skillnaden mellan en vanlig gottköpsrealisation och en äkta "going-out-of-business" realisation. Min första annons utbjöd hundra slag under en gros pris. Det är korrekt. Till exempel — jag sålde Nestle's Food för 63c, en förlust av 5c per kanna. Emellertid hade jag ett stort lager därav och det gick kvickt. Cuticura Soap and Ointment för 21c var en gåva — då jobbare begära \$2.75 per dusin. Beechman's piller till kostnadspris var något extra, men jag har fortfarande omkring 1,000 askar på hand, så jag skall nedpruta dem ytterligare 2c. Mecca Ointment, 50c storlek, under kostnad, sålde jag ut; men jag har omkring 300 askar av 25c storleken, som jag säljer för 14c (en gros pris är 17c). Mennens Talcum gick fort med 3 för 50c — en gros pris är 15c per burk. Emellertid har jag omkring 1,000 burkar kvar av andra Talcums. Föreställ er de tusentals varuslag, som föres av ett up-to-date apotek. Kom in och om ni ej ser, vad ni önskar, fråga efter det. Och om vi ha det kan ni vara säkra om åtminstone 20% diskonto och i många fall 50%. Bukbälten gingo ej fort nog — de ha nu nedsatts med hälften. Hetvattens flaskor gingo säkert, så ni kan nu köpa \$2.00 för 98c. Glaxo Food gingo något så när för kostnadspris, så de äro nu 98c. Några få tandpastor gingo ej bra, så jag har ytterligare nedsatt dem. Vissa slags badtvål för 25c gingo säkert för 14c, så för att sälja kvickt låter jag dem gå för \$1.00 dusinet.

600---Bingar fulla av gottköp---600

Table listing various goods and their prices, such as Beechman's Pills, Lias de France, Fruit-atives, Frezore, Eno's Fruit Sale, Jodely's After Shave, Peppodent Tooth Paste, Euthymol Tooth Paste, Pebecco Tooth Paste, Shavings Sticks, Dandrucide, Cuticura Ointment, Cuticura Soap, Cuticura Talcum, Sage and Sulphur for hair, Castoria, Glaxo Food, Allenbury's Food, Beef, Iron and Wine, Bath Soap, Men's Shaving Cream, Vinolia Shaving Cream, English Essence Cinnamon, Thermos Dinner Kits, Solid Brillantine, Russian Oil, Thermogene, A. B. S. & C. Tablets, Cascara Tablets, Aspirin Tablets, Aspirin Tablets, Zambuk, Mecca Ointment, Chase's Ointment, Lysol, Pond's Vanishing Cream, Nujol, Eclectric Oil, Scott's Emulsion, Jad Salts, Djerki's Face Powder, Khovah Health Salt, Spenglar, Soap, Rubber Sponges, Skrivpapper, Läder saker, Parisian effenben, Plata rakknivar.

Edert Tillfälle J. T. CAMPBELL Inga telefon e. l. C. O. D. orders Kom ihåg platsen Main St., Hörnet av Logan Avenue. Realisation dagl. 8:30 f. m. - 6:30 e. m.

Vi bjuda alla besökande Bonspiellers ett hjärtligt välkommen samt invitera dem att besöka vår ÅRLIGA PÄLSVARU REALISATION BRENTON'S 229 Portage Ave. Mitt emot Postkontoret. Winnipeg. GYNNA VÅRA ANNONSÖRER